
Zarządzenie 5/2023 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Opiniodawczej do oceny przydatności do dalszego 

użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego zbędnego lub zużytego oraz 

zbędnych praw na dobrach materialnych będących własnością Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze  

 

Na podstawie § 15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze wprowadzonego zarządzeniem Lubuskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 11 lipca 2022 r. oraz § 5 ust. 1-4 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa 

 (Dz.U.2022.998 ze zm.), zwanego dalej rozporządzeniem, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Opiniodawczą do oceny przydatności składników rzeczowych 

majątku ruchomego do dalszego użytkowania w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony 

Środowiska w Zielonej Górze w składzie: 

1. Dorota Czerwińska – przewodniczący 

2. Katarzyna Bajon – zastępca przewodniczącego 

3. Marta Karakicz – członek 

4. Ryszard Burka – członek 

5. Katarzyna Sokołowska-Garczyńska – członek 

6. Małgorzata Kowalczyk – członek. 

 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji Opiniodawczej jest ocena przydatności: 

1) składników rzeczowych majątku ruchomego będących własnością Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze, 

2) zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego będących własnością 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze zgodnie z § 2 

pkt 1 rozporządzenia, 

3) zbędnych praw na dobrach niematerialnych będących własnością Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze. 

 

2. Tryb oraz pozostałe zadania Komisji określa rozporządzenie.  

 

§ 3. Traci moc zarządzenie 7/2020 Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska z dnia 1 września 2020 r. w sprawie powołania komisji opiniodawczo-

likwidacyjnej do oceny przydatności składników majątku ruchomego zbędnego lub zużytego 

oraz zbędnych praw na dobrach materialnych, będących własnością Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze do dalszego użytkowania oraz 

zarządzenie 6/2021 Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia  



20 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany składu osobowego komicji opiniodawczo-

likwidacyjnej do oceny przydatności składników majątku ruchomego zbędnego lub zużytego 

oraz zbędnych praw na dobrach materialnych, będących własnością Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze do dalszego użytkowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Lubuski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

Mirosław Ganecki 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2023-06-19T12:50:05+0200




